

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างเมรุใน฼าปณกิจสถานท่าโป่ง กว้าง 6.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร

เจ้าของ เทศบาลตำบลหนองหาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหาร ม. 7 ต. หนองหาร อ.สันทราย จ.เชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตาม ปร. 4

จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

1 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	- โครงการก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว กว้าง 6.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร	840,648.18	1.3058	1,097,718.39	
	- ป้ายโครงการ	3,000.00	1.00	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,100,718.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,100,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)			
	ปริมาณงาน	61.75 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	17,813.77	บาท/ตารางเมตร		

ค่า K งานอาคาร = 0.25 + 0.15* It/lo + 0.10*Ct/Co + 0.40*Mt/Mo + 0.10*St/So

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายณัฐวุฒิ ดวงสมบูรณ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายพุฒิ อุทาเลิศ)

รองนายกเทศมนตรีตำบลหนองหาร

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวีระชัย กระต่ายทอง)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองหาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกลักษณ์ ตนยอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสุพิศ เถียรทิม)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนุชา ทาแท้)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างเมรุใน฼นภาคกลาง กว้าง 6.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร

แบบเลขที่ รายนการเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหาร ม. 7 ต. หนองหาร อ.สันทราย จ.เชียงใหม่

สำนัก/กอง ช่าง กรม

เมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2562

ฝ่าย/งาน -

ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้าง								
1	ดินซุดและถมดิน	60.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	7,500.00	7,500.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	1.35	ลบ.ม.	514.02	693.93	91.00	122.85	816.78	
3	คอนกรีตหยาบ	1.35	ลบ.ม.	-	-	398.00	537.30	537.30	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	410.40	กก.	2.57	1,054.73	-	-	1,054.73	
	- ทรายหยาบ	0.58	ลบ.ม.	514.02	298.13	-	-	298.13	
	- หินผสมคอนกรีต	1.33	ลบ.ม.	563.58	749.56	-	-	749.56	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	34.09	ลบ.ม.	-	-	498.00	16,976.82	16,976.82	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	10,908.80	กก.	2.57	28,035.62	-	-	28,035.62	
	- ทรายหยาบ	14.66	ลบ.ม.	514.02	7,535.53	-	-	7,535.53	
	- หินผสมคอนกรีต	33.75	ลบ.ม.	563.58	19,020.83	-	-	19,020.83	
5	เหล็ก RB 6 มม	331.00	กก.	21.42	7,090.02	4.10	1,357.10	8,447.12	
6	เหล็ก RB 9 มม	480.68	กก.	21.70	10,430.76	4.10	1,970.79	12,401.55	
7	เหล็ก DB 12 มม.	1,558.72	กก.	22.35	34,837.39	3.30	5,143.78	39,981.17	
8	เหล็ก DB 16 มม.	134.13	กก.	22.35	2,997.80	3.30	442.63	3,440.43	
9	ลวดผูกเหล็ก	75.07	กก.	30.37	2,279.88	-	-	2,279.88	
10	ตะปู	41.00	กก.	37.38	1,532.58	-	-	1,532.58	
	รวม							150,608.03	

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างเมรุในฉกบฉกต.สภ.ท่ง กว้าง 6.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร

แบบเลขที่ - - - - - รายการเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหาร ม. 7 ต. หนองหาร อ.สันทราย จ.เชียงใหม่

สำนัก/กอง - - - - - ช่าง - - - - - กรม - - - - -

ฝ่าย/งาน - - - - - เมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2562

ประมาณการโดย - - - - - ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							374,343.68	
	งานผนังก่ออิฐ								
1	ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	119.00	ตร.ม.	210.90	25,097.10	89.00	10,591.00	35,688.10	
2	ผนังก่อบล็อก ชนิดกันฝน	6.00	ตร.ม.	228.29	1,369.74	86.00	516.00	1,885.74	
3	ผนังฉาบปูนเรียบ	318.00	ตร.ม.	59.32	18,863.76	82.00	26,076.00	44,939.76	
	รวม							82,513.60	
	งานผิวพื้น								
1	พื้นหินขัด	59.00	ตร.ม.	180.00	10,620.00	153.00	9,027.00	19,647.00	
2	พื้นขัดหายาบ	54.50	ตร.ม.	-	-	30.00	1,635.00	1,635.00	
3	จุ่มกบ้นไต่อดูมิเนียม	47.20	เมตร	150.00	7,080.00	40.00	1,888.00	8,968.00	
	รวม							30,250.00	
	งานสี								
1	สีกันสนิม	275.00	ตร.ม.	30.00	8,250.00	35.00	9,625.00	17,875.00	
2	สีนำพลาสติก+สีรองพื้น	423.00	ตร.ม.	35.00	14,805.00	30.00	12,690.00	27,495.00	
	รวม							45,370.00	
								532,477.28	

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างเมรุในมาปณกิจสถานท่าโป่ง กว้าง 6.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหาร ม. 7 ต. หนองหาร อ.สันทราย จ.เชียงใหม่
 ฝ่าย/งาน -

แบบเลขที่ สำนัก/กอง ช่าง กรม -
 เมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2562

รายการเลขที่

ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							532,477.28	
1	งานเตาเผา								
1	ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น (ปล่องควัน)	41.00	ตร.ม.	210.90	8,646.90	89.00	3,649.00	12,295.90	
2	ก่ออิฐทึบไฟครึ่งแผ่น (เตาเผา)	18.00	ตร.ม.	1,364.00	24,552.00	84.00	1,512.00	26,064.00	
3	ก่ออิฐทึบไฟเต็มแผ่น (เตาเผา)	47.00	ตร.ม.	2,728.00	128,216.00	153.00	7,191.00	135,407.00	
4	ชุดเตาเผา พร้อมอุปกรณ์+ค่าขนส่ง+ติดตั้ง (ประตู, ตะแกรงเหล็กสำหรับรับถ่าน, ตะแกรงเหล็กหลอกรองรับศพ)	1.00	ชุด	40,700.00	40,700.00	-	-	40,700.00	
5	ช่องลมเหล็กแผ่นบานเลื่อน	5.00	แผ่น	150.00	750.00	50.00	250.00	1,000.00	
	รวม							215,466.90	
	งานตกแต่ง								
1	หน้าบันฉาบปูนเรียบ ตกแต่งลวดลายปูนปั้นทาสี	20.00	ตร.ม.	80.00	1,600.00	200.00	4,000.00	5,600.00	
2	หัวบัวเสากระเบื้องและหัวเสาราบันได้	10.00	อัน	95.00	950.00	100.00	1,000.00	1,950.00	
3	ราวกระเบื้องบัวปั้นปูน	9.00	เมตร	150.00	1,350.00	100.00	900.00	2,250.00	
4	ราวบันไดบัวปั้นปูน	15.00	เมตร	150.00	2,250.00	100.00	1,500.00	3,750.00	
	รวม							13,550.00	
								761,494.18	

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างเมรุใน฼นภาคภคจสถณทกัโปง กว้าง 6.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหาร ม. 7 ต. หนองหาร อ.สันทราย จ.เชียงใหม่

ฝ่าย/งาน -

แบบเลขที่

สำนัก/กอง

ช่าง

กรม -

เมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2562

ประมาณการโดย

ระยะเวลาดำเนินการ

150 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							761,494.18	
5	ครอบหัวปล่อง	1.00	อัน	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00	
6	คันทวย คสล. ปูนปั้น ถอดพิมพ์	16.00	อัน	250.00	4,000.00	200.00	3,200.00	7,200.00	
7	ปูนกลม ปูนปั้นฉาบเรียบ ปูนปั้น ถอดพิมพ์	25.00	เมตร	150.00	3,750.00	150.00	3,750.00	7,500.00	
8	ลูกถ้วยแก้วราวบันไดและระเบียง	84.00	อัน	90.00	7,560.00	20.00	1,680.00	9,240.00	
9	บัวปูนปั้นรอบเมรุ	30.40	เมตร	500.00	15,200.00	500.00	15,200.00	30,400.00	
10	บานประตู ขนาด 0.80 x 0.70 ม.	1.00	ชุด	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00	
11	ตะเข้สันปูนปั้น ถอดพิมพ์	8.00	เมตร	250.00	2,000.00	200.00	1,600.00	3,600.00	
	รวม							59,290.00	
	งานฝ้าเพดาน, อื่นๆ								
1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดโครงทราเวล็กอานสังกะสี	80.40	ตร.ม.	160.00	12,864.00	-	-	12,864.00	
2	งานเตรียมสถานที่ (รื้อถอนเชิงตะกอนเดิม)	1.00	งาน	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
	รวม							19,864.00	
	รวม							840,648.18	